Edição 5.983 | Ano 10
09 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 279/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ITSDFGFD-2T5MINBJ-XGWNGUCA-4PXKJOLI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44823-778

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO Nº 279/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

             Contrato nº 279/2024. Processo Administrativo: Nº 202/2024. Por Pregão Eletrônico nº 004/2024. CONTRATANTE:
O MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA, CONTRATADA: ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA, inscrito no
CNPJ nº. 03.180.328/0001-25, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA O CAMPEONATO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO EDIÇÃO 2024,
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO – BAHIA, Crédito
Orçamentário: 02.04.02/27.812.4.1.005/3.3.90.39.00/15000000, Vigência: 04/04/2024 a 04/04/2025, valor: R$
28.490,00 (vinte e oito mil quatrocentos e noventa reais).

Capim Grosso, em 04 de abril de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL

Edição 5.983 | Ano 10
09 de abril de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 279/2024

Certificação Digital: ITSDFGFD-2T5MINBJ-XGWNGUCA-4PXKJOLI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 279/2024

		2024-04-09T16:43:17-0300